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Embracer Group förvärvar Sola Media 
 

Embracer Groups helägda dotterbolag Koch Film förvärvar Sola Media. 

Företaget är en försäljningsagent för internationella film- och TV-rättigheter 

baserad i Stuttgart, Tyskland. Bolaget distribuerar barn- och familjefilmer 

över hela världen. 

 

Sola Media grundades 2004 av Solveig Langeland, en norskfödd branschveteran 

som nu leder ett litet team av handplockade branschexperter. 

 

Koch Films förvärvar 100% av Sola Media för 2,3 MEUR varav cirka 80% betalas 

kontant och 20% betalas i Embracer B-aktier. Totalt emitteras 32 596 aktier till 

ett pris av 142,03 SEK per aktie, vilket motsvarar det 20 dagars volymviktade 

genomsnittspriset på Embracer B-aktier på Nasdaq First North Growth Market till 

och med 12 augusti 2020. 

 

Förvärvet i korthet: Sola Media har ett strategiskt fokus på och omfattande 

erfarenhet av den attraktiva nischen animerade barn- och familjefilmer. 

Verksamheten är väl etablerad med stabil lönsamhet, stabila kassaflöden och en 

upparbetad pipeline bestående av tolv kommande projekt med färdiga avtal. 

Synergier från transaktionen väntas uppstå genom att Sola Media tillför nytt 

innehåll och Koch Films bidrar med distributionskapacitet till fler marknader. 

 

Ledningen för Embracer Group bedömer att Sola Medias nettoomsättning 

kommer att uppgå till 4–5 MEUR med ett EBIT-resultat på cirka 1 MEUR per år i 

genomsnitt de kommande åren. Sola Media förblir ett självständigt bolag med 

Solveig Langeland som har åtagit sig att fortsätta i rollen som verkställande 

direktör. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Lars Wingefors, medgrundare och VD, Embracer Group AB (publ) 

Tel: +46 708 47 19 78 

E-mail: lars.wingefors@embracer.com 
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Stefan Kapelari, VD, Koch Films 

Tel: +49 162 25 25 705 

E-mail: s.kapelari@kochmedia.com 

 

Solveig Langeland, VD, Sola Media 

E-mail: solveig@sola-media.com 

 

Om Koch Film 

Koch Media är ett av Tysklands ledande oberoende medieföretag med 

verksamhet inom spel-, film- och mjukvarudistribution. Från och med 2003 har 

filmdivisionen Koch Films positionerat sig framgångsrikt som ett av de ledande 

oberoende varumärkena inom den teatraliska hemunderhållningssektorn samt 

en distributör och medproducent av rättigheter för i huvudsak tysk- och 

italiensktalande områden. Portföljen består av över 2 000 produkter vilka 

inkluderar allt från teatraliska lanseringar till förstklassiga videopremiärer, TV-

serier, klassiker och specialtitlar. 

www.kochfilms.de 

 

 

Om Embracer Group 
Embracer Group är moderbolag till företag som utvecklar och förlägger PC- och 
konsolspel för den globala spelmarknaden.  

Bolaget har en bred spelportfölj med över 170 ägda varumärken, som till 
exempel Saints Row, Goat Simulator, Dead Island, Darksiders, Metro, MX vs 
ATV, Kingdom Come: Deliverance, TimeSplitters, Satisfactory, Wreckfest, 
Destroy All Humans!, World War Z, SnowRunner och många fler. 

Koncernen har huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom de fem 
operativa koncernerna: THQ Nordic, Koch Media/Deep Silver, Coffee Stain, 
Amplifier Game Invest och Saber Interactive. Koncernen har 33 interna studios 
och fler än 4 000 medarbetare och kontrakterade utvecklare i fler än 40 länder. 

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq First North Stockholm under 
kortnamnet EMBRAC B. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB som 
nås på info@fnca.se +46-8-528 00 399. 

För mer information, vänligen gå till: https://www.embracer.com 
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